



かすみがうらマラソン応援川柳 応募用紙

※ ご記入いただいた個人情報は、本応募に係る事務以外には使用いたしません。

お名前	フリガナ
ペンネーム	(応募作品の紹介時にペンネームを希望する場合に記載してください。)
ご住所	〒 −

作 品

応募用 FAX **0299-59-2176**

かすみがうら市 政策秘書課

募集期間: 2015 年 1 月 24 日 (土) ~ 2 月 13 日 (金)

【応募点数】

一人何点でも応募できます。

【選考方法】

募集期間中に、応募いただいた方を対象に、厳正な審査を行います。

【入賞者の発表】

2015年3月20日(金)を予定しています。

【応募作品について】

応募いただいた作品の著作権は「かすみがうら市」に帰属します。応募いただいた作品は、自作で未発表のものに限らせていただきます。

【応援川柳についてのお問い合わせ先】

かすみがうら市政策秘書課

〒315-8512 茨城県かすみがうら市上土田 461 Tel: 0299-59-2111(内線 1211・1212)

E メール kikaku@city.kasumigaura.ibaraki.jp